

Warszawa, 25 stycznia 2019 r.

ZATWIERDZAM

Zbigniew Zieliński

Dyrektor Działu

Administracji i Zakupów

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 3/19/PN) na prenumeratę prasy elektronicznej na rok 2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie informuję, iż w dniu 23 stycznia 2019 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

Proszę o sprecyzowanie formularza ofertowego strona 2 podanie ceny netto oferty części I czy dotyczy wartości netto i brutto za cały okres prenumeraty dla wszystkich prenumeratorów, w załączniku nr 2 nie ma kolumny wartość netto i brutto za cały okres prenumeraty dla wszystkich prenumeratorów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na potrzeby kalkulacji wykonawca powinien uwzględnić liczby wydań, ilość i koszty w okresie od 1 lutego do 31 grudnia 2019 roku. W związku z tym Zamawiający uzupełnia zapis w formularzu cenowym stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ. Kolumna nr 6 jest:

„Wartość netto w całym okresie obowiązywania umowy (kol. 4 x kol. 5),
a winno być:

„Wartość netto w całym okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x kol. 4 x kol.5)”.



Kolumna nr 8 jest:

„Wartość brutto w całym okresie obowiązywania umowy (kol. 7 x kol. 5),,

a winno być:

„Wartość brutto w całym okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x kol. 5 x kol. 7)”

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie NCBR aktualny na dzień 25.01.2019 załącznik nr 2.

PYTANIE 2

W załączniku nr 2 i 2A proszę o określenie okresu prenumeraty czy ma obowiązywać na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy czy tak jak w Istotnych postanowieniach umowy części I i II do 31.12.2019 roku

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że umowa będzie zawierała liczbę wydań i koszty od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2019 roku.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin składania ofert nie ulega zmianie.

